PONCEUSE BORDUREUSE «R-150»

Réf.94840

VUES ECLATEES




e REFERANCE NUMERO DE PIECE QIE
I 4112 Corm I
2 4114 Levier de contacte avec Manchon I
3 41151 Ems. Interupteur + Suport |
4 4114 Réglette de conection |
5 4119 Foigner 2
& 4118 Cable de masse corp I
/ 25641.050.012 WisCLSMSEx 12 3
8 24250.050.012 | viscsM5x12 2




]
k) 0
]
s )
T
o el == -] No. Réference: NUMERO DE FIECE QrE
R L ARTICLE
—— 1 4101 Embase d'Aspiration + 2 Goujons M8x/76
2 43000MM Roulette complette 2
.- 3 4400 Porte Disque Court complet
“ 4 4000 Moteur Uriverselle
: 4004 Poulie Moteur
& 4006 Bague de Centfrage
7 4201 Turbine d'Aspiration
] 42032 Clavette 3x3x 12
m 9 4302 ECROU PAL ‘
" 10 4202 Entretoise Acier
11 37420.100.001 RONDELLE EVENTAILLE
12 4007 Ecrou HMI10,10
13 4005 Ventilo BLE
14 38045.100.001 | Rondelles 10
15 24640.060.016 | Vis CLS Mé 16 2
16 38430.080.001 | RONDELLE M8 -20 ep4 2
17 01300.080.001 | Ecrou H, M8 Y




Mo. ARTICLE REFEREMCE MUMERD DE PIECE QTE

] 4310 Roulette MN
. . Douille Roulette
2 4301 Bordeuse

VisChoMax20
Rondelled. 5x15.6x1.5

Rondelle & dents M8

Mo, 2
ARTICLE Référence MUMERC DE FIECE QTE

] 4401 Forte Disque Court 1

2 4404 ;ﬂl& Porte Disque 1
Cour
Roulette Frotege

3 4daz Plinte !

4 4403 Axe de Roulette 1
Frotege plinthe

5 3825004000 | gondele plate 1

& 24540.040.010 TF b4 = 10 3

7 24571.050.020 vis M5-16 3
Ens.Moyeu +

8 4415 Pouiie Thle !

9 445 Courcie 1




A RTIE‘LE REFERENCE NUMERO DE PIECE QTE
] 4405 Movyeu de Disque 1
2 6001 Roulement 2
3 4409 Rondelle Emboutie 1
4 4406 Axe Poulie Disque |
5] 01300.080.001 | EcroueH M8 1
) 4412 Ens. Poulie +Téle 1

Ch

©

AR!\%I%LE REFERANCE NUMERO DE PIECE QITE
1 4411 Disque Tole 150 1
2 24540.030.010 Vis FS M3 x 10 b
3 4410 Poulie disque 1




